
ZARZĄDZENIE NR 55/2026 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 marca 2026 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego na 
kadencję 2024-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.zm.), art. 41e, art. 41f, art. 41g, art. 41h, art. 41i oraz art. 41j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz.1338  z późn.zm.) oraz 
Uchwały nr X-99/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego zmienionej 
uchwałą nr LXV-71/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 192/2024 Burmistrza Wołomina z dnia 22.07.2024 r. zmienionym Zarządzeniem nr 
264/2024 Burmistrza Wołomina z dnia 19.11.2024 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego na kadencję 2024-2027, postanowienie § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

- Joanna Ciepielewska, 

- Emilia Kowalik, 

- Grażyna Bińkowska, 

- Grażyna Radomska, 

- Barbara Stasiszyn, 

- Danuta Michalik.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: 498745A2-B62B-4CC9-BDBA-F2A36EB24C13. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2026 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 2 marca 2026 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 4 (4) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 5 (5) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 6 (6) w § 1 zm. pkt 3


	§ 2
	§ 3


